



Weekend w Krakowie - sprawdź, co się będzie działo!

2024-04-14

W ten weekend Kraków stał się mekką biegaczy podczas 21. Cracovia Maratonu. Oprócz tego czas będziemy mogli wypełnić różnorodnymi wydarzeniami, takimi jak spacer fotograficzny po Nowej Hucie, piknik rodzinny w forcie czy obchody Międzynarodowego Dnia Ziemi.

[Już po raz 21. święto biegania w Krakowie „z historią w tle”](#)

14 kwietnia już po raz 21. na ulice Krakowa wyruszyli uczestnicy Cracovia Maratonu. Tysiące biegaczy rozpoczną i zakończą zmagania z królewskim dystansem 42 km i 195 m „z historią w tle” w scenerii Rynku Głównego. 21. Cracovia Maraton jest zwieńczeniem dwudniowego święta sportu, które rozpoczęło się 13 kwietnia przy Błoniach Krakowskich. O godz. 9.00 wystartował tam Cracovia Maraton na Rolkach, a następnie o godz. 12.30 dorośli i młodzież ruszyli na symboliczną trasę o długości 4,2 km w ramach 17. Mini Cracovia Maraton im. Piotra Gładkiego o Puchar RMF MAXX. Oba te wydarzenia organizowane są przy okazji Cracovia Maratonu nieprzerwanie od 2006 roku. [W związku z tymi wydarzeniami wprowadzone zostaną zmiany w organizacji ruchu i funkcjonowaniu komunikacji miejskiej.](#)

[Obchody Międzynarodowego Dnia Ziemi w Krakowie](#)

14 kwietnia serdecznie zapraszamy też na teren Nowohuckiego Centrum Kultury na imprezę plenerową, w trakcie której zrobimy razem coś dobrego dla naszej planety. Zapraszamy całe rodziny do wspólnego celebrowania tego dnia! Start o godz. 11.00. W programie warsztaty, quizy, zajęcia artystyczne, pokazy, konkursy z nagrodami.

[15. LGBT+ Film Festival w Kinie Pod Baranami](#)

Różnorodne doświadczenia queerowych społeczności ujęte w filmowe ramy. Od 12 do 18 kwietnia w Kinie Pod Baranami trwa 15. LGBT+ Film Festival. W programie jest sześć filmów oraz pokaz polskich krótkich metraży, któremu będzie towarzyszyło spotkanie z Dorotą Pomykałą, aktorką w filmie „Moje stare”.

[Niedziele w Teatrze KTO są dla dzieci](#)

Teatr KTO na krakowskim Podgórzu zaprasza na spektakle i warsztaty dla dzieci pod hasłem „Kto zostawia ślady”. W każdą niedzielę o godz. 12.00 prezentowane są przedstawienia dziecięce i rodzinne, a zaraz po nich o godz. 13.15 odbywają się warsztaty twórcze.

[Zapisz się na Rajd Twierdzy Kraków i poznaj historię fortów](#)

ZBK we współpracy z oddziałem wojskowym Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego zachęca do udziału w 31. Rajdzie Twierdzy Kraków. W ramach wydarzenia dziś, 14 kwietnia, zaplanowano zwiedzanie niezwykle ciekawych i cennych obiektów fortecznych.

[Forteczny piknik rodzinny](#)



**Magiczny
Kraków**

14 kwietnia w forcie „Kościuszko” odbędzie się piknik rodzinny. Impreza potrwa od godziny 11.00 do 16.00. Tego samego dnia, w ramach wycieczki z przewodnikiem, będzie można również zwiedzić wybrane forty.

Dziś będą realizowane dodatkowe kursy linii nr 134 do ogrodu zoologicznego. Na ulice wyjedzie także linia nr LR0, która będzie kursować na trasie do Ojcowa. Więcej w [naszym komunikacie](#).

W związku z odbywającą się na obszarze Gminy Wieliczka imprezą Orlen Oil 8 Rajd - Memoriał Janusza Kuliga i Mariana Bublewicza, w nadchodzący weekend 12-14 kwietnia na terenie Wieliczki zostały wprowadzone [zmiany w funkcjonowaniu linii aglomeracyjnych](#).